
SNOVBORDS 
1. Sacensību laiks un vieta 
2016. gada 5. februāris, Viešūra kalns, Vestienas pagasts, Madonas novads. 
 
2. Dalībnieki  
Izglītības iestādes var pieteikt dalībniekus šādās vecuma grupās: 
 
1.grupa - 1996.* - 1999. gadā dzimušie zēni un meitenes. 
2.grupa - 2000. - 2002. gadā dzimušie zēni un meitenes. 
3.grupa - 2003. - 2005.gadā dzimušie zēni un meitenes.  
* dzimuši 1996.gada 1.septembrī un  jaunāki 
 
3. Sacensību programma 
Virāžu slaloms (nepietiekoša sniega daudzuma gadījumā, sacensību formāts var tikt 
mainīts uz paralēlo slalomu) meitenēm un zēniem: 
3. grupa. (meitenes, zēni); 
2. grupa. (meitenes, zēni); 
1. grupa. (meitenes, zēni). 
 
4. Pieteikumi 

1. Pieteikties dalībai festivālā varēs interneta mājas lapā www.lsfp.lv 
2. Pieteikumu elektroniskā forma darbosies no 07.01.2016 līdz 02.02.2016 plkst. 

15:00. 
3. Pieteikumu oriģināli (ar izglītības iestādes vadītāja parakstu un zīmogu) 

obligāti jāiesniedz iebraukšanas dienā veicot akreditāciju.  
 
5. Sacensību norise un vērtēšana 
Virāžu slaloms: 
Visi dalībnieki veic vienu kvalifikācijas braucienu. 
Ātrākie dalībnieki kvalificējas otrajam kvalifikācijas braucieniem: 

3. grupa – 8 meitenes un 8 zēni; 
2.   grupa – 8 meitenes un 16 zēni; 
1.   grupa – 8 meitenes un 16 zēni; 

Ātrākie dalībnieki pēc otrā kvalifikācijas brauciena, kvalificējas fināla braucienam: 
3. grupa – 4 meitenes un 4 zēni; 
2.   grupa – 4 meitenes un 8 zēni; 
1.   grupa – 4 meitenes un 8 zēni; 

Uzvrētāji tiek noteikti pēc fināla brauciena rezultātiem. 
Fināla braucienos, dalībnieki startē apgrieztā secībā, pēc otrā kvalifikācijas 
brauciena rezultātiem. 
 

 
Dalībniekiem obligāti jāstartē aizsargķiverēs. 
 
Reģistrācija, mandātu komisija un dalībnieku numuru saņemšana kopā ar skolas 
komandu, akreditējoties Ērgļu vidusskolā. Numurus saņems Izglītības iestādes 
komandas vadītājs (sporta skolotājs). 
Pieteikumi no sporta klubiem, sporta skolām un individuāli netiks pieņemti. 
 

6. Piezīmes 


